
W
Republika e Kosovds

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Gov er n ment

Ministria e Financave- Ministrastvo zaJinansije -Ministry of Finance

Dat6: 15. 12.2016

NJOFTIM PER KANDIDATIIT E SUKSESSHIIM

Ne baze te Nenit 41, par:agrafi 2 terregullores 0212010 Per Procedurat e Rekrutimit ne Shdrbimin

Civil t€ Kosov€s, Ministria e Financave ben€ njoftimin per kandidatet e suksessh€m td

rekomanduar nga Komisioni PerzgjedhEs i Sh€rbimit Civil t€ Ministrise se Financave, pas

p€rfundimit te procedures sE rekrutimit per poziten: Zyrtar ligjor n€ Departamentin ligjor (l

pozite) ne Ministrind e Financave si vijon:

Dttke u bazuar n€ nenin 43 pika I dhe 2 t€ Rregullores Nr. 02/2010 pdr Rekrutimin ntj Shdrbimin Civiliu infornoie

se nj€ ndpunes civil ose kandidat n€ nj€ procedurd t€ rekrutimil eshV i pasul<sesshem dhe nuk em€rohet n€ pozit€n

pdrkatdse dhe ai/ajo mendon se eme)rimi i nje personi tjeter nd at€ pozit€ nuk eshrc bere ne baze te nteritds ose dshli

bere si pasojd e parregullsive nd zbatimin e rregullave dhe procedttrave, ai/ajo mund t€ ankohet me shkrim nr)

Komisionin per zgiidhjen e kontesteve dhe ankesave t€ Ministrisd s€ Financave, i cili e shqyrton dhe vendos pdr

ankesdn brenda 30 diteve nga data n€ td ciL€n vendimi per perzgjedhje dhe emdrim shpallet pdr kandidatdt nga

ins tituc ioni perkatds.

Emridhe Mbiemri: Etrit Ademaj

Titul l i  i  vendit td Punes: Zyrtar ligjor, Departamenti ligjor

Ministria e Financave, Prishtin€, Republika e Kosovds

Nr. iAplikacionit 08

Piket e fituara giatd
orocedures se odrzsiedhies:

74.97 pikd (%)

Me respekt,


